
ゆかたで来館された方に、
200円グルメ券プレゼント！

（お1人様／1日1回限り）

当施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウイルス感染拡大防止のため様々な取り組みを実施しております。また、政府の協力要請などにより、営業時間・駐車場利用時間・営業内容につきましては
急遽変更させていただく可能性がございます。ご来館の際には施設ウェブサイトの「お知らせ」ページから最新の営業時間をご確認のうえお越しください。お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

※本キャンペーンは予告なく延期・中止または、掲載内容が変更となる場合がございます。

フラワー花火

7/23（木・祝）～26（日）開催日時

開催場所
展示期間

名古屋の夜空に咲かせよう
な ご や よ ぞ ら さ

は な び

な ご や

はな は つ

え が お は な び

ま つ き ぶ ん ま ん か い いろど

は な び か ん せ い

あそら

名古屋の空に、笑顔の花火が上がりました。
お花を貼り付けて、カラフルな
フラワー花火を完成させよう！

ららぽーとでお祭り気分♪を満開で彩ります！

1F センターコート
7/26（日）～8/16（日）

①11:00　②13:00　③15:00 各回50名様（参加無料）
新型コロナ感染拡大防止のため、受付時にお客様の
間隔をあけてお待ちいただくことがございます。

ゆかたで来館サービス
1F 総合案内所
11：00～19：00

※数に限りがございます。

7/23（木・祝）～8/16（日）期 間
場 所

¥200
LPNM HSK IJ VW

※有効期限の記入がない券はご利用いただけません。

有効期限／2020/12/31

Gourmetグルメ券

※一部、ご利用いただけない店舗がございます。
詳しくは本券裏面をご覧ください。

ららぽーと名古屋みなとアクルス専用

見　　　本

参加
無料


